
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　北光４丁目３番１１号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年11月26日 66,000円

8,426,000円令和 7年11月26日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 千歳中学校技術室外部改修工事

契　約　の　内　容

千歳市栄町４丁目35番１

建築一式工事

技術室渡り廊下部分の屋根塗装塗り替え、一部屋根板金葺き替え及びシーリング打ち
換え

指名競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 7年 8月29日 8,360,000円

令和 7年 8月29日 令和 7年11月26日

株式会社生杉工務店

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

・発生材処分数量の増
・軒天ボード及び屋根アスファルトルーフィング改修に係る石綿対応施工費用の増

・廃棄物処分の概数確定による。
・軒天ボード及び屋根アスファルトルーフィングの石綿含有分析調査の結果、石綿の含有が認められ
たことから、当該建材の撤去及び処分を石綿飛散防止対策に基づき実施したため。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


